



ევროკავშირი
საქართველოსთვის
The European Union for Georgia



პატივცემულო ქალბატონო/ბატონო,

ინოვაციებისა და რეფორმების ცენტრს (IRC) აქვს პატივი მოგიწვიოთ პროექტის „საჯარო მმართველობის რეფორმის მონიტორინგის სისტემის შემუშავება“ გახსნით ღონისძიებაზე, რომელსაც IRC ევროკავშირის მხარდაჭერით ახორციელებს. ღონისძიების მიზანია დამსწრე საზოგადოებისთვის პროექტის ფარგლებში დაგეგმილი აქტივობებისა და მოსალოდნელი შედეგების გაცნობა.

პროექტი მიზნად ისახავს საჯარო მმართველობის რეფორმის მონიტორინგის მდგრადი სისტემის შემუშავებას, ხოლო აღნიშნული მიზნის მისაღწევად პროექტი ითვალისწინებს საუკეთესო პრაქტიკაზე დაფუძნებული საჯარო მმართველობის რეფორმის გარე შეფასების ჩარჩოების შემუშავებას, სამოქალაქო საზოგადოების ორგანიზაციების მხარდაჭერას შემუშავებული ჩარჩოების პრაქტიკაში გამოყენების თვალსაზრისით და საჯარო მმართველობის რეფორმის მონიტორინგის პლატფორმის ამოქმედებას.

პროექტის გახსნითი ღონისძიება გაიმართება **2020 წლის 22 იანვარს, 11.00 – 13.00 საათზე, სასტუმრო „რუმსში“** [მის: თბილისი, მერაბ კოსტავას N14, „Master Room“].

გთხოვთ, თქვენი დასწრება დაგვიდასტუროთ 20 იანვრამდე შემდეგ ელექტრონულ მისამართზე: m.napetvaridze@irc.ge

Dear Sir/Madam,

Innovations and Reforms Center (IRC) has an honour to invite you on the launching event of the project **“Creation of PAR monitoring system”**, implemented by IRC through the support of the European Union (EU). The goal of the event is to inform the audience about the planned activities and expected results of the project.

The project aims at elaboration of sustainable PAR monitoring system, by developing of PAR external monitoring frameworks based on best practices, supporting CSOs in practical application of the frameworks and creating of PAR monitoring platform.

The launching event of the project will be held on **January 22nd, 2020, at 11.00-13.00 hrs. in Rooms Hotel Tbilisi** [address: 14 Merab Kostava St, Tbilisi, “Master Room”].

We would appreciate confirmation of your attendance till January 20th on the following e-mail address: m.napetvaridze@irc.ge